
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Płock , dnia 31 marca 1995r. Nr 2Poz. 19- 26

ROZPORZĄDZENIA

19. Rozporządzenie Nr 5/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 22 lutego 1995r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwięrzęcych.

20. Rozporządzenie Nr 6/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 7 marca 1995r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

21. Rozporządzenie Nr 7/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 7 marca 1995r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

ZARZĄDZENIA

22. Zarządzenie Nr 17/95 Wojewody Płockiego 
z dnia 21 lutego 1995r. w sprawie 
zatwierdzenia uproszczonych planów 
urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa w województwie 

płockim.

OBWIESZCZENIA

Nr 4 obwód głosowania Nr 1.

SPRAWOZDANIA

24. Informacja Zarządu Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Płocku z działalności 
funduszu za 1993r.

PEŁNOMOCNICTWO

25. Pełnomocnictwo udzielone Panu 
Kazimierzowi Janowi Paczkowskiemu i 
Pani Danucie Wojciechowskiej do 
zawarcia umowy z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w sprawie przekazania 
dotacji na realizację inwestycji.

UCHWAŁY RAD GMIN

26. Uchwała Nr 63/IX/95 Rady Miejskiej w 
Krośniewicach z dnia 13 lutego 1995r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr 48/VII/94 
Rady Mi ejskiej w Krośniewicach z dnia 5 
grudnia 1994r. określającej zasady ustalania 
czynszów regulowanych .

23. Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Płocku z dnia 27 marca 
1995r. w sprawie podania do publicznej 
wiadomości wyników głosowania i 
wyników wyborów ponownych do Rady 
Gminy w Strzelcach w okręgu wyborczym



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 19, 20

Poz. 19

ROZPORZĄDZENIE Nr 5/95 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 22 lutego 1995r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych .

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się , że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Podgórze, Zakrzewo Kościelne, Chylin Nowy, 
Chylin Stary, Brody Duże i Wólka Podgórska, 
gm. Mała Wieś oraz Starzyno, Rakowo, Drwały 
i Marcjanka, gm. Wyszogród - jest wolny od 
tej choroby.

§2

Uchyla się rozporządzenie Nr 50/94 
Wojewody Płockiego z dnia 1 grudnia 1994r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

§3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 20

ROZPORZĄDZENIE Nr 6/95 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 7 marca 1995r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się , że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Wykowo, Liszyno, Wirginia, Bielino, 
Borowiczki i Słupno, gm. Słupno oraz Budy 
Barcikowskie, Budy Borowickie, Białobrzegi i 
Kępa Polska, gm. Bodzanów - jest wolny od tej 
choroby.

§2

Uchyla się rozporządzenie Nr 54/94 
Wojewody Płockiego z dnia 28 grudnia 1994r. 
w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

§3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 21. 22

§4 §3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 21

ROZPORZĄDZENIE Nr 7/95 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 7 marca 1995r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 72 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się , że obszar zagrożony pomorem 
świń obejmujący miejscowości: Budy Kozickie, 
Nagodów, Rumunki, Kozice, Polesie, Solec i 
Wrząca, gm. Gostynin - jest wolny od tej 
choroby.

§2

Uchyla się rozporządzenie Nr 3/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 14 lutego 1995r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 22

ZARZĄDZENIE NR 17/95 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 21 lutego 1995r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych 
planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa w województwie 
płockim.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 
oraz z 199Ir. Nr 75, poz. 328) art. 22 ust. 1 pkt. 
2 ustawy z dnia 28 września 199Ir. o lasach 
(Dz. U. Nr 101, poz. 444, z 1992r. Nr 21, poz. 
85 i Nr 54, poz. 254, z 1994r. Nr 1, poz. 3) oraz 
§ 9 rozporządzenia Ministra Ochrony 
Środowiska , Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 25 sierpnia 1992r. w sprawie 
szczegółowości zasad sporządzania planów 
urządzenia lasów (Dz. U. Nr 67, poz. 338) oraz 
wobec nie zgłoszenia merytorycznych uwag 

podczs wyłożenia projektu planów urządzenia 
lasów nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa do publicznego wglądu w siedzibach



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 23, 24

właściwych urzędów gmin i uzyskania opinii 
właściwych terytorialnie Nadleśniczych 
zarządza się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się do realizacji i wykonania 
uproszczone plany urządzenia lasów nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa , 
stanowiących własność osób fizycznych 
sporządzone dla wsi województwa płockiego 
wymienionych w załączniku* do zarządzenia na 
okres od 1 stycznia 1994r. do 31 grudnia 2003r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku oraz 
właściwym terytorialnie Kierownikom 
Urzędów Rejonowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 23

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO w PŁOCKU 
z dnia 27 marca 1995r.

w sprawie podania do publicznej 
wiadomości wyników głosowania i wyników 
wyborów ponownych do Rady Gminy w 
Strzelcach w okręgu wyborczym Nr 4 obwód 
głosowania
Nr 1.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.

U. Nr 16, poz. 96, zm. Dz. U. Nr 53 , poz. 227 
z 199Ir. i Dz. U. Nr 45, poz. 205 z 1993r.) 
podaję do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów do Rady Gminy 
w Strzelcach w okręgu wyborczym Nr 4 obwód 
głosowania Nr 1:

§ 1

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w 
okręgu wyborczym Nr 4 przedstawiają się 
następująco:

Okręg wyborczy Nr 4:
a) , liczba osób uprawnionych
do głosowania 146
b) . oddano głosów 118
c) . głosów nieważnych oddano 0
d) . głosów ważnych oddano 118
e) . głosów ważnych bez
dokonania wyboru oddano 1
f) . na poszczególnych kandydatów oddano 
następującą liczbę głosów ważnych:

1. Michalak Jerzy Kazimierz - Komitet
Wyborczy wsi Kozia Góra - 85
2. Zieliński Andrzej - Komitet
Wyborczy wsi Kozia Góra - 32

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym :

Michalak Jerzy Kazimierz
- Komitet Wyborczy wsi Kozia Góra.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański

Poz. 24

INFORMACJA
ZARZĄDU

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA

Z DZIAŁALNOŚCI FUNDUSZU
ZA 1993r.



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 24

UCHWAŁA Nr 5/94 
RADY NADZORCZEJ 

WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ W PŁOCKU 
z dnia 13 kwietnia 1994r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego WFOŚiGW w Płocku za 1993r.

Na podstawie § 7 pkt. 2 Statutu 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
województwie płockim Rada Nadzorcza 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe 
WFOŚiGW w Płocku za 1993r. po zapoznaniu 
się z treścią bilansu i rachunkiem wyników oraz 
opinią biegłego rewidenta, które stanowią 
załącznik Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY NADZORCZEJ

Załącznik Nr 3 pominięto.

ZAŁĄCZNIK Nr l

BILANS
SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 1993r..

w milionach złotych
AKTYWA STAN NA

początek roku koniec roku
A. Aktywa zmniejszające kapitały własne

B. Majątek trwały — 15.416
I. Rzeczowe i zrównane z nimi składniki
majątku trwałego — 122
II. Wartości niematerialne i prawne — — -Mg,
III. Finansowe składniki majątku trwałego — 15.294

C. Majątek obrotowy — 28.750
I. Zapasy — —
II. Należności i roszczenia — 118
III. Krótkoterminowe papiery wartościowe —
IV. Środki pieniężne — 28.632
V. Rozliczenia międzyokresowe czynne — —

D. Inne aktywa — —

Razem aktywa — 44.166



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 24

PASYWA STAN NA
początek roku koniec roku

A. Kapitały (fundusze) własne — 44.001
I. Kapitały (fundusze) — 42.425
II. Kapitał ze sprzedaży akcji własnych — —
III. Zmiany kapitałów (funduszy) na skutek
przeszacowania aktywów lub pasywów — —
IV. Nie rozliczony wynik finansowy z lat ubiegłych — —
V. Wynik finansowy netto — 1.576

B. Kredyty i pożyczki — —
C. Zobowiązania, fundusze specjalnei rozliczenia
międzyokresowe — 47

I. Zobowiązania:
1. długoterminowe — —
2. krótkoterminowe — 45
II. Fundusze specjalne — 2
III. Rozliczenie międzyokresowe — 118
1. przychody przyszłych okresów — 118
2. rozliczenie międzyokresowe bierne — —

D. Rezerwy i inne pasywa — —

Razem pasywa — 44.166

Płock, 31 marca 1994r. GŁÓWNY KSIĘGOWY
Daniela Szafrańska

PREZES ZARZĄDU
mgr Janina Kawalczewska

ZAŁĄCZNIK Nr 2

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT /RACHUNEK WYNIKÓW/ SPORZĄDZONY ZA OKRES 1993r.

TREŚĆ INFORMACJI DANE ZA ROK 1993

A. Przychody (I + II + III + IV + V )
I. Przychody ze sprzedaży produktów

II. Przychody ze sprzedaży towarów
III. Przychody z operacji finansowych w tym:

1. dywidendy
2. różnice kursowe
3. odsetki od pożyczek
4. pozostałe

IV. Wynik na pozostałej sprzedaży
V. Dotacje przedmiotowe i inne zwiększenia 

przychodów ze sprzedaży

B. Koszty uzyskania przychodów
(VI + VII + VIII + IX + X )
VI. Koszty wg. rodzajów:

1. amortyzacja majątku
2. zużycie materiałów i energii

3. wynagrodzenia i narzuty na wynagrodzenia
4. pozostałe

2.082

110
1.972

501
499
67
31
309
92



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 24, 25, 26

VII. Zmiana stanu produktów
VIII. Wartość sprzedawanych towarów w cenie zakupu 

(nabycia)
IX. Koszty operacji finansowych w tym:

1. różnice kursowe
2. odsetki od kredytów

X. Podatek obrotowy i inne obciążenia przychodów ze sprzedaży

2

C. Zysk lub strata na działalności gospodarczej
(A-B) 1.581

XI. Zyski nadzwyczajne
XII. Straty nadzwyczajne 1

D. Zysk lub strata brutto ( C + XI - XII) 1.580
XIII. Obowiązkowe zmniejszenia zysku lub zwiększenia straty 4

E. Zysk lub strata netto (D + XIII) 1.576

Płock, 31.03.1994r. GŁÓWNY KSIĘGOWY
Daniela Szafrańska

PREZES ZARZĄDU 
mgr Janina Kawałczewska

Poz. 25

PEŁNOMOCNICTWO

Udzielam pełnomocnictwa:

Panu Kazimierzowi Janowi Paczkowskiemu
- Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Płocku 
zamieszkałemu w Płocku ul. Polna 18 m 24

Pani Danucie Wojciechowskiej - Głównej 
Księgowej Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Płocku zamieszkałej w 
Płocku przy ul. Miodowej 10 m 8.

do zawarcia umowy z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w sprawie przekazania dotacji na 
realizację inwestycji:

- dolina "Kępa Polska - Zakrzewo" - 
modernizacja walu,
- Nizina Dobrzykowsko-Iłowska 
odcinek "Piotrówek Arciechów" - 
modernizacja wału,
- pompownia powodziowa 
"Wionczemin" - kanały dopływowe:

Kozikowski, Troszyński, Dobrzykowski,
- pompownia powodziowa 
"Dobrzyków" - kanały dopływowe : 
Dobrzykowski, Borkowski,
- dolina "Ośnicka" - odprowadzenie 
wód drenażowych z zawala.

WICEWOJEWODA PŁOCKI
Marian Rodzeń

Poz. 26

UCHWAŁA Nr 63/IX/95 
RADY MIEJSKIEJ w 
KROŚNIEWICACH 
z dnia 13 lutego 1995r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 48/VII/94 
Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 5 
grudnia 1994r. określającej zasady ustalania 
czynszów regulowanych .

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali i dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509)



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 26

Rada Miejska w Krośniewicach uchwala co 
następuje:

§ 1

§ 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:
"Ustala się stawki czynszu regulowanego w 
stosunku miesięcznym dla lokali mieszkalnych 
w następującej wysokości:
1. Wyposażonych w instalacje centralnego 
ogrzewania, centralną ciepłą wodę, łazienkę, 
w.c i instalację wodno - kanalizacyjną w 
wysokości 0,67 zł/m2
2. Wyposażonych w instalację centralnego 
ogrzewania , wod.-kan. , łazienkę i w.c. w 
wysokości 0,64 zł/m2
3. Wyposażonych w instalację wod.-kan. , 
łazienkę i w.c. w wysokości 0,52 zł/m2
4. Wyposażonych tylko w jedno urządzenie w 
wysokości 0,44 zł/m2
5. Nie wyposażonych w żadne urządzenia 
wymienione w punktach 1,2 i 3 w wysokości 
0,41 zł/m2.

§2

§ 2 Uchwały otrzymuje brzmienie:
1. Czynsz najmu w lokalach położonych na 
terenie wsi oniża się o 10%.
2. W budynkach wyłączonych z użytkowania na 
stałe jako budynki mieszkalne tj. pałace w 
Miłonicach, Witowie i Ostałowie oraz 
przeznaczonych do rozbiórki ze względu na ich 
stan techniczny obniża się stawkę o 50%.

§3

§ 3 Uchwały otrzymuje brzmienie:
1. Czynsz najmu podwyższa się o 5% dla lokali 
położonych na II i III kondygnacji a obniża się 
o 5% dla lokali położonych na I i V 
kondygnacji oraz o 10% dla lokali położonych 
na poddaszach.
2. Czynsz najmu obniża się o 20% dla lokali o 
wysokości poniżej 2,2 m.

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu w Krośniewicach oraz Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Krośniewicach.

§5

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 
kwietnia 1995r. po uprzednim jej 
obwieszczeniu na terenie gminy w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

2. Uchwała podlega również publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
Zbyszek Zasadzki





AO

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Wydziału
Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 

09-402Płock ul.Kolegialna 15 
tel. 62-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Tomasz Czerwiński

ISSN 0239-8478 cena: 45 gr.


